
スーパー・コート堺神石2号館 ユメ 表 セ

11月 24日 (日 8翌日) 11月 25日 (月躍日) 刊¬月26日 (火躍日) ¬¬月27日 (水躍日) ¬¬月28日 (木 8程日) 11月 29日 (金曜日) 11月30日 (土躍日)

ジャムパン

キャベツのツテー

ほうれん革の煮浸し

ジュース

体

くるみ□―ル

豆腐ハンバーグ

ベーコンポテト

牛乎L

ショコラロール

高野豆腐の玉子とし

かぼろゃサラダ

牛¥t

□―ルパン

ベーコンエッグ

ブロッコリーの薫浸し

スープ

途

レーズンパン

マカロニのトマト仕立て

ポテ トサラダ

牛乳

黒糖□―ルパン

オムレツ

春雨の中挙風

牛事し

りんごパン

野菜の トマ ト煮

ほうれん草のソテー

牛乳

朝

　

食

343kcal
591g
81g
85g
封2宜

王和,キ
・―

炭水イし物

蛋白質

月旨質
食塩当量

4¬ 7kcal

485g
14.6g
176g
19富

Iネルキ
'一

炭水化物

蛋白質

脂質
食塩当量

423kcal
465g
コ50g
コ97g
12g

I和♭キ一`

炭水イヒ物

蛋白質

脂質
食塩当量

268kcal
376g
93g
88g
31宜

I和レキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質
食塩当量

Iネルキ
'中

炭水 1ヒ物

蛋白質

B旨質

食塩当昌

404kcal
562g
l15g
146g
13質

Iネルキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

407kcal
522g
152g
司50g
23g

Iネルキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当最

444kcal
565g
149g
183g
17g

<ごろそうメニュー>
宇不□島の鯛めし

青菜の不Bえ物

味曙汁

フルーツ 国

力二風ちらし寿司

高野の含め薫

吸物

デザー ト

覇

ご飯

サワラの西京焼き

添え野菜

糸こんにゃくの金平

香菊の和え物吸物
   伊d「電ぃ

ハヤシライス

スパサラダ

フルーツ寒天

福神漬

ふわら、わはんぺんの玉子丼

五日豆

自菜の不□え物

吸物

価

ご飯

赤魚の煮つけ

添え野菜

ちくわの金平

かぼちゃサラダ

吸物

ご飯

チキン南蛮風

添え野菜

チンゲン菜の不□え物

⑩
味喀汁

フルーツ
恩
一　
　
食

I和♭キ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

452kcal
9」 コg

¬23g
4司 g
34寓

Iネルキ
・一

炭水イヒ物

蛋白質

脂質

食塩当量

470kcal
723g
202g
刊19g
26富

Iネルキ
'―

炭水イヒ物

蛋白質

脂質

食塩当量

68η kcal

966g
139g
285g
32寓

<通常メニュー>
ご飯

豚肉のうま塩炒め

青菜の禾Bえ物

味曙汁

フルーツ

I和レキ
・―

炭水イヒ物

蛋白質

脂質

食塩当量

429kcal
772g
160g
67g
37宜

Iネルキ
・―

炭水イヒ物

蛋白質

脂質

β塩当量

48司 kcal

715g
210g
435g
27g

エネルキ
｀
一

皮水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

609kcal
806g
191g
243g
32営

ご飯

豚肉の生姜焼き

小松菜の薫浸し

ひしきのサラダ

l床噂汁

ご飯

スペイン風オムレツ

添え野菜

冬瓜の煮物

れんこんの明太サラダ

味叫
 連

ご飯

自身魚のタルタル焼き

添え野菜

さつま学の甘煮

ほうれん革のおアD｀か和え

味喀汁

ご飯

鶏つくねと野菜の煮物

ピーマンツテー

チンゲン菜の胡麻和え

味曙汁

ご飯

鶏肉の梅風味焼き

添え野菜

三度豆の炒め薫

カリフラワーの昆布和え

鞠
味曙汁

ご飯

和風ハンバーグ

添え野菜

ひじきの薫物

キャベツのサラダ

味曙汁

ご飯

豚肉の玉葱ツースア)｀け

切干大根の薫物

オクラの不□え物

味曙汁
夕

　

　

食

Iネルキ'一

炭水イヒ物

蛋白質

脂質
倉 怖 当 昌

555kcal
717g
155g
244g
38宜

I和♭キ
｀
―

炭水化物

蛋白質

脂質

合l常当昌

473kcal
825g
135g
l09g
35宜

エネルキ'一

炭水化物

蛋白質

脂質

含編当昌

454kcal
793g
194g
76g
ク8宜

1和レ年
｀
一

炭水化物

蛋白質

脂質

倉編当景

455kcal
798g
コ28g
102g
37富

Iネルキ
｀
一

炭水イヒ物

蛋白質

脂質

倉編当昌

490kcal
676g
213g
156g
33宜

Iネルキ'―

皮水イヒ学勿

蛋白質

脂質

倉 l篇当昌

493kcal
769g
137g
150g
40宜

エネルキ'一

皮水化物

蛋白質

脂質

含編当最

572kcal
753g
153g
249g
28質

※仕入れの者B含上、メニュが一きB変更になる場合がございます。ご了承下さい。


